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Semcon är 2750 engagerade människor inom produktutveckling, teknikinformation och IT. Semcon finns idag i Sverige, 
Australien, Brasilien, Kina, Malaysia, Norge, Storbritannien, Tyskland och Ungern, samt via partners i Belgien, Frankrike, 
Portugal och Spanien. Semcon omsätter proforma cirka 2,4 miljarder kronor (2006) och är noterat på Stockholmsbörsens 
nordiska lista. 

 
 
 
 
 
 
 
Semcon tecknar avtal om långsiktigt samarbete inom teknisk 
dokumentation med Bombardier  
 
Semcons affärsområde Informatic har skrivit ett fyraårigt avtal om långsiktigt samarbete med 
Bombardier Transportation Sweden AB. Avtalet innebär att Semcon Informatic blir strategisk partner 
för att leverera tjänster inom teknisk dokumentation. Syftet är också att Semcon ska utveckla 
Bombardiers informationsprodukter och effektivisera produktionen av den tekniska 
dokumentationen.  
 
 
Semcon Informatic fortsätter att ta affärer med världsledande företag i internationell konkurrens. 
 
– Bombardier är världsledande inom tillverkning av spårbundna fordon och transportsystem och i absoluta 
frontlinjen när det gäller att utveckla avancerad och miljövänlig järnvägsteknologi. Vi är stolta över att de har 
valt oss som strategisk partner inom teknisk produktinformation, säger Joakim Zetterlund, vice 
Affärsområdeschef Semcon Informatic. 
 
– Vi valde Semcon på grund av deras omfattande erfarenhet inom området samt deras förmåga att utveckla 
den tekniska produktinformationen till våra produkter, säger Robert Knott, Director Project Engeineering 
Bombardier. 
 
Uppdragen för Bombardier kommer i huvudsak att utföras på Semcons kontor i Västerås. Det finns inga 
volymgarantier men det estimerade värdet på affären uppskattas till 10 Mkr per år.  
 
 
För mer information kontakta: 
Joakim Zetterlund, vice Affärsområdeschef Semcon Informatic, mobil: 0736-84 08 08.  
 
 
 
Bombardier Transportation 
Bombardier Transportationär ledande inom konstruktion, tillverkning och tjänster inom den globala 
järnvägsmarknaden. I produktutbudet ingår allt från passagerarfordon till kompletta trafiksystem samt 
tillverkning av lokomotiv, boggier, driv-, kontroll- och signalsystem.  
 
 


